
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

EUROLIFT CZ s.r.o.
5. května 2629
54401 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:
E-mail:
IČ: 25297325 DIČ: CZ25297325

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Vysokozdvižný motorový vozík s dieselovým pohonem EUROLIFT CZ T8-25 D - nová řada ,
viz. nabídka č. 20-267

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 399 900,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 30. 10. 2020

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 09. 09. 2020

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B309/2020

Datum:                                    09. 09. 2020

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS

statutární ředitel

……………………………………………….
Dodavatel



EUROLIFT CZ s.r.o.           

5 . května 2629                                           

544 01 Dvůr Králové nad Labem                        

www.euroliftcz.com                                            e-mail:    

 

 

 

 

 

 Dvůr Králové nad Labem  07.09.2020 

 

Nabídka č. 20-267 

Nový čelní vysokozdvižný motorový vozík s dieselovým pohonem  

 

Typ:   EUROLIFT CZ T8-25 D - nová řada  

 

Použití:   Vozík je určený pro vertikální a horizontální manipulaci s břemeny o 

hmotnosti do 2500 kg na rovném a zpevněném povrchu. 

 

Pohon:   DIESEL 

 

Barva:   červená - černá 

 
 

 
 

ZOO Dvůr Králové nad Labem a.s. 
Štefánikova 1029, 544 01 

 

 

http://www.euroliftcz.com/


EUROLIFT CZ s.r.o.          PRODEJ:  

5 . května 2629                                         SERVIS:    

544 01 Dvůr Králové nad Labem                        MOBIL: 

www.euroliftcz.com                                            e-mail:   

 

 
 
 
 

 

Ilustrativní FOTO 

Přednosti nabízeného vozíku: 

Vozík je vybaven moderním motorem NISSAN K25 s vysokým točivým momentem, 
který vyniká hospodárností, nízkou hlučností, dlouhou životností, nízkou spotřebou 
paliva a nízkými servisními náklady. Zároveň splňuje emisní normu EURO III. 

Robustní panoramatické zvedací zařízení s bočními hydraulickými válci a s absencí 
nárazů vnitřních rámů triplexových věží poskytuje řidiči maximální výhled a spolu 
s komfortním sedadlem s integrovanými opěrkami a elektrickým reverzním přepínáním 
tak značně  zvyšuje bezpečnost práce při manipulaci s materiálem. Vozík vyniká  díky 
nízkému těžišti a dlouhému rozvoru náprav mimořádnou stabilitou. Pracovní hydraulika 
je vybavena proporcionálními ventily pro zvláště jemné spouštění břemene. 
Hydrodynamická převodovka TCM je spolu s výše uvedeným motorem ideální pro 
pohon vozíku této nosnosti. 

Zadní řídící náprava s dvěma koly je ovládaná výkonným servořízením, které usnadňuje 
obsluze ovládání a manévrovatelnost vozíku na maximální úroveň.  

Ke všem agregátům je snadný přístup což významně snižuje servisní náklady. 

 

http://www.euroliftcz.com/


EUROLIFT CZ s.r.o.          PRODEJ: 

5 . května 2629                                         SERVIS:     

544 01 Dvůr Králové nad Labem                        MOBIL: 

www.euroliftcz.com                                            e-mail:   

 

 

Technické parametry: 

Nosnost: kg 2500  

Těžiště: mm 500 

Zdvih: triplex mm 4500 

Volný zdvih: mm 1140 

Stavební výška : mm 2150 

Délka vozíku k nosné desce: mm 2660 

Šířka vozíku: mm 1150 

Délka nosných vidlic: mm 1200 

Rádius otoče (Wa): mm 2230  

Šířka prac.uličky (AST): mm 2740 

Kola (vpředu/vzadu):  7.00-12/6.00-9 

Vlastní hmotnost: kg 3920 

Baterie: V/Ah 12/60 

Motor:  NISSAN K25 

Motor (výkon/otáčky): kW/ot 37,4/2300 

Převodovka:  TCM 

Pracovní tlak: Mpa 17,5 

 

Výbava vozíku:  

▪ superelastická kola (přední 7.00-12, zadní  6.00-9) 

▪ zvedací stožár   „Triplex" 4500 mm 

▪ ochranný rám řidiče vozíku o výšce 2130 mm 

▪ boční posuv vidlic 

▪ vidlice 1200 mm  

▪ 3. Sekční rozvaděč 

▪ komfortní plně polohovatelná sedačka řidiče  

▪ vnitřní zpětné zrcátko 

▪ držadlo pro nástup řidiče 

▪ akustický signál pro jízdu vzad 

▪ kompletní osvětlení vozíku včetně dálkových, pozičních, směrových, brzdových a 

zpětných světel 

▪ výstražný majáček ovládaný spínačem u řidiče  

▪ startovací baterie  12V 60 Ah 

 

http://www.euroliftcz.com/


EUROLIFT CZ s.r.o.          PRODEJ:  

5 . května 2629                                         SERVIS:     

544 01 Dvůr Králové nad Labem                        MOBIL:  

www.euroliftcz.com                                            e-mail:   

 

Cenové podmínky: 

Požadovaný počet : 1 ks      

Vozík dle výše uvedené  specifikace EXW Dvůr Králové nad Labem  (bez DPH) 

Ceníková cena vozíku EUROLIFT T8-25D :                   399.900 Kč+DPH 

 

 

 

 

Dodací a platební podmínky: 

Dodací lhůta:  SKLADEM (cca 5 dní na přípravu) 

Platební podmínky:  Faktura s obvyklou dobou splatnosti, možnost platby v EUR,    

případně přepočet aktuálním kurzem „deviza prodej“ ČSOB v den 

vystavení faktury + 21 % DPH, možnost finančního leasingu 

kalkulovaného v Kč nebo v EUR 

Platnost nabídky:  1 měsíc 

Záruční doba:  36 měsíců nebo 3600 Mth (dle toho co nastane dříve) 

Záruční i pozáruční servis a sklad ND:  EUROLIFT CZ s.r.o.  Dvůr Králové n.L. 

      Po celé ČR 

      

 
 

Vozík: 

Splňuje podmínky Nařízení vlády č. 170/97 ve smyslu zákona ČR č. 22/97 Sb. a bylo 

vydáno příslušné Prohlášení o shodě bude odpovědným pracovníkem prodávajícího 

předán v provozu kupujícího včetně zaškolení obsluhy. Součástí dodávky je návod k 

používání v českém jazyce. 

 
Děkujeme za projevený zájem o naše produkty a služby. 

 

S pozdravem  

http://www.euroliftcz.com/



